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品番・色については表参照のこと ２０１０年０３月０１日

セーフティグレーチングＨ２５タイプ
集水マス

記号 訂　 正　 記　 事 訂 正 年 月 日 備　　　　　考
品番・色記号変更 ２０１３．０３．１３
クロスバーピッチ変更
取外具形状変更

２０１５．１１．２０１
２
３ ２０１７．０４．０１

２０１７．０４．０１ブラウン色（Ｃ）追加４

取外具形状変更
２０１５．１１．２０

２０１９．０９．０１５ アンカー材質･厚み変更

ＧＲＳ－２５Ｋ２００

取　外　具
(標準付属)

２ ３

ライトグレー

ベージュ

色品　　番 備　　考

品 番 表

ホワイト

ピンク

ブルー

ダークグレー

ウッド

ブラック

ブラウン４

耐荷重

3.5kN/㎡
（歩道用）

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｂ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｇ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｓ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｐ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ａ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｄ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｍ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｃ

ＧＲＳ－２５Ｋ２００－Ｋ

1

210

3 204 3

200
６

取外具形状変更６ ２０２１．０５．０６

５

3030 150

断面詳細図 Ｓ＝１：５

(17.4)
(17.4)

25

断面詳細 Ｓ＝１：３

(6)
11.4

28
23

210

3 2 200 2 3

(17)
(17)

(5.6)
11.4

25

セーフティグレーチング

ＳＵＳアングル受枠
ＧＳＬ－２５
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